Câmara Municipal de Planura
Rua: Sacramento, 111, Centro. Planura/MG CEP: 38220-000

Telefone/Fax (34) 3427 2101

www.cmplanura.mg.gov.br      e-mail: camara@cmplanura.mg.gov.br

EXTRATO PUBLICIDADE DE CONTRATO 3/2017

PROCESSO: 4/2017

DISPENSA: 3/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CONTRATADA: JULIANA DE FÁTIMA FAVARO ASSIS ME

CNPJ: 09.159.094/0001-10

OBJETO: Aquisição de materiais de expediente para a Câmara Municipal de Planura

durante o ano de 2017.

VALOR GLOBAL: R$ 6.109,21 (seis mil, cento e nove reais e vinte e um centavos)

VIGÊNCIA: 21/02/2017 a 31/12/2017

DESPESA: 6

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001.3.3.90.30.000000 – Material de

Consumo.

FRANCISCO ANTONIO DO NASCIMENTO FILHO
Presidente

Biênio 2017-2018

Certifico e dou fé que nesta data fiz publicar o expediente em referência no

mural do Átrio da Câmara Municipal de Planura.

Planura, 21/02/2017

Edimara Lunaro  Mo ntes Roza

Membro da CPL

http://www.cmplanura.mg.gov.br/